
Edição nº 088 

Ano 2025 

Nº de páginas 1 

 

1 
 

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                                        Quinta-feira, 31 de julho de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário: 

Diretoria Administrativa..............................................................1 
Diretoria de Recursos Humanos..................................................1 

 

Diretoria Administrativa 

Extrato de Aditamento Contrato n°011/2020 

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO 

RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, 

torna público Termo Aditivo de Prorrogação em Caráter Excepcional do 

Contrato n° 11/2020 – Processo n° 31/2020 – Pregão Presencial n° 

20/2020 – Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, 

firmado com a empresa: THERMO RIBEIRA SOLUÇÕES LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 34.349.237/0001-02, com valor total R$ 237.500,00 

(duzentos e trinta e sete mil e quinhentos reais). Vigência: 21/07/2025 a 

20/07/2026 . 

 

Pariquera-Açu, 21 de julho de 2025 

WILBER ROSSINI 

DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE. 

 

Diretoria Administrativa 

Extrato de Aditamento Contrato n°013/2023 

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO 

RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, 

torna público Termo Aditivo de Prorrogação do Contrato n° 13/2023 – 

Processo n° 125/2023 – Pregão Eletrônico n° 16/2023 – Objeto: TERMO 

ADITIVO DO CONTRATO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS MÉDICOS EM UROLOGIA ADULTO E PEDIÁTRICA, NO 

ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL Dr. LEOPOLDO BEVILACQUA, firmado 

com a empresa: R&G UROLOGIA CLÍNICA E CIRÚRGICA S/S, inscrita no 

CNPJ sob o nº 48.640.948/0001-38, com valor total R$ 3.083.996,04 (três 

milhões, oitenta e três mil, novecentos e noventa e seis reais e quatro 

centavos). Vigência: 26/07/2025 a 25/07/2026. 

 

Pariquera-Açu, 25 de julho de 2025. 

WILBER ROSSINI 

DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE. 

Diretoria de Recursos Humanos 

Nomeação de Servidores 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – 

CONSAÚDE torna pública a nomeação da Sra. THAIS ANDREU 

MENEGOLO, RG Nº 48.XXX.XXX-9, aprovada no Concurso Público 

001/2024, para provimento do cargo de ENFERMEIRO do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – CONSAÚDE, a 

partir de 28/07/2025, conforme Portaria nº 622/2025 da 

Superintendência do CONSAÚDE. 

 

WILBER ROSSINI 

Diretor Superintendente 

 

Diretoria de Recursos Humanos 

Nomeação de Cargo em Comissão 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – 

CONSAÚDE torna pública a nomeação da Sra. SOELY TEREZINHA PETRUF 

TECHY, R.G. 4.247.716-8/SSP/SP, para responder pelo cargo em 

comissão de COORDENADOR DE ENFERMAGEM DO MATERNO 

INFANTIL (MATERNIDADE, ALOJAMENTO CONJUNTO E CASA DA 

GESTANTE, do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e 

Litoral Sul – CONSAÚDE, a partir de 28/07/2025, conforme Portaria nº 

623/2025 da Superintendência do CONSAÚDE. 

 

WILBER ROSSINI 

Diretor Superintendente 

 

 

 

 

Expediente 

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela 

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024. 

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato 

eletrônico, no endereço: www.consaude.org/diario-oficial 

Contato - Assessoria de Imprensa: 

Email: comunicacao@consaude.org.br 
Telefone: (13) 3856-9601 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
U

LI
A

N
A

 G
U

IM
A

R
Ã

E
S

 C
O

R
R

E
A

 e
 W

IL
B

E
R

 R
O

S
S

IN
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
on

sa
ud

ev
al

ed
or

ib
ei

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

D
2E

-7
A

D
B

-D
96

2-
89

3C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
D

2E
-7

A
D

B
-D

96
2-

89
3C

http://www.consaude.org.br/diario-oficial
http://www.consaude.org/diario-oficial
mailto:comunicacao@consaude.org.br


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CD2E-7ADB-D962-893C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANA GUIMARÃES CORREA (CPF 407.XXX.XXX-05) em 30/07/2025 15:33:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 30/07/2025 18:16:16 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/CD2E-7ADB-D962-893C

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/CD2E-7ADB-D962-893C

